
Ｕ12幸田サマーカップのご案内
拝啓　　平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。
皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
表題のとおりＵ12幸田カップへのご参加誠にありがとうございます。
開催にあたり、下記のとおりご案内申し上げます。

開催日時： 2023年　8月24日（土）、25日（日）　8時30分～（会場7:30〜）
試合会場： 幸田中央公園グランド
参加費： 8,000円/１チーム
参加チーム:16チーム

1 幸田JrFC

2 岡崎中央

3 トキワSSS

4 マルヤスFC８３

5 岡崎上地サッカー少年団

6 岡崎西SSS

7 細川SSC

8 蒲郡FCマリナーズ

9 朝日丘FC

10 小坂井FC

11 翼SCレインボー垂井

12 棚尾ss

13 一色西尾ＳＣ

14 下山FC

15 SFC梅坪台

16 西尾ss

各チーム代表殿

日程：令和６年8月24日（土）

令和６年8月25日（日）

主催:幸田J rFC

場所:幸田中央公園



試合方法： 8人制　　15分-5分-15分　
16チームによる4ブロックでの予選→順位決め
1位、2位は上位トーナメント
3位、4位は下位トーナメント
ユニフォーム同色の場合は相互チーム協議により決定下さい。（ビブス可）
◆1日目:予選ブロック◆　
・勝点制（勝3点、分1点、負0点）により順位を決める。
・順位は、①勝点、②得失点差、③総得点、④総失点、⑤対戦結果の順とする。
・上記(順位が決定しない場合は、代表者ジャンケンにて決める。
◆2日目:順位トーナメント◆　
・規定時間内で同点の場合、延長戦なし、ＰＫ戦（1名）サドンデスにて決める。
但し、優勝決定戦のみＰＫ戦（3名）にて決める。

表彰：　　　上位トーナメント優勝、準優勝、下位トーナメント優勝
　　　　　　各チームMVP賞　１名（各チーム監督より選出）
審判：　　　４級審判取得者でフィールドプレイヤーと層別できる格好で可とします。
　　　　　　審判育成の場として対応いただいてもOKです。

その他：　　・大会費は会場入りした際に本部へ現金でお願いします。　
　　　　　　・監督会議を8時00分に行います。
　　　　　　・・競技中の障害は各チームの責任でお願いします。
　　　　　　・1日目の解散について、予定している試合（審判含む）が全て終了後、
　　　　　　　一旦、本部に来ていただき2日目の確認をさせて頂きます。
　　　　　　　その後、チームごとで解散していただいて構いません。

試合結果： 2日目のスケジュールにつきましては1日目終了後にメールにてお知らせします。

注意事項：
観戦について
　グランド周りのランニングコース部分では椅子や立ち見による観戦は禁止。
　父兄の応援、観戦はグランド周りの斜面の芝生部分で観戦ください。
駐車場規制について
　駐車場に限りがある為、車は最大12台/チームまででお願いします。
　公園内の駐車は禁止としてますのでその他を指定の駐車場をご利用ください。
公園内での喫煙について
　必ず指定の場所でお願いします。

　



1日目　:ブロック予選

２日目　:順位トーナメント



当日は宜しくお願いします。


